



First Fortune ApS

Nordre Strandvej 118
8240 Risskov
CVR-nr. 33393970

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2023

Mogens Sejer Iversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

First Fortune ApS
Nordre Strandvej 118
8240 Risskov

CVR-nr.: 33393970
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Mogens Sejer Iversen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 11 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift og forventer at indskyde likviditet i selskabet ved behov herfor. Indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser pr. 31.12.2022 er derfor foretaget ud fra en forudsætning om going concern.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig positiv drift eller kapitaltilførsler.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.780)	(2.500)
Andre finansielle omkostninger		(6.825)	(6.717)
Årets resultat		(10.605)	(9.217)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(10.605)	(9.217)
Resultatdisponering		(10.605)	(9.217)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		352.267	352.267
Finansielle aktiver	2	352.267	352.267
Anlægsaktiver		352.267	352.267
Likvide beholdninger		84	893
Omsætningsaktiver		84	893
Aktiver		352.351	353.160

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(82.240)	(71.635)
Egenkapital		(2.240)	8.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.625	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		350.966	341.045
Kortfristede gældsforpligtelser		354.591	344.795
Gældsforpligtelser		354.591	344.795
Passiver		352.351	353.160

Going concern	1
Personaleforhold	3
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(71.635)	8.365
Årets resultat	0	(10.605)	(10.605)
Egenkapital ultimo	80.000	(82.240)	(2.240)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift og forventer at indskyde likviditet i selskabet ved behov herfor.

Indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser pr. 31.12.2022 er derfor foretaget ud fra en forudsætning om going concern.

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	352.267
Kostpris ultimo	352.267
Regnskabsmæssig værdi ultimo	352.267

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Colibo A/S' mellemværende med Vækstfonden. Kautionen er begrænset til 204 t.kr. Gælden pr. 31.12.2022 udgør 8.800 t.kr.
